BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. -1984

21 - Parte prima

- BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N.

21 Parte prima

2237

|

niributivi e creditizi a favore

cole sing@ie od associate della Regicne
'a‘ie da eccezionali calamita naturali od av-
atmosferiche ».
IL CONSIGLIO REGIONALE
HA APPROVATO |
PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
PrROMULGA
Art. 1.
omma rdell’ ahvccﬂo 6 della legge regionale | *
. 57, ¢ sostituito dal seguente
1 contributo dovranno essere inoltrate

ricade l'azienda entro trenta giorni
Bollettino Ufficiale della Regio-
one della Giunta regionale pre-
articolo 14 con la quale x
ronto intervento ».

az

ad,

el

ione n

1

Art. 2.

Jsecondo comma dell’articolo 9 della legge regionale
Mcembre 1982, n. 57, & sostituito dai seguenti:

€ domande di prestito vanno presentate agli istituti
edito ed ai comuni nei quali ricade l'azienda dan-
iata entro e non oltre sei mesi dall’avvenuta
ione nel Bollettino Ufficiale della
proposta
per 1

pub-
Regione Lazio
ero dell’agricoltura e fo-
a dichiarazione dell’eccezionalita dell’evento.

inviata al minist

ed avversita atmosferiche verificatesi
e fino all’entrata in vigore della pre-

|
i
|
i

ine per la presentazione delle doman-

prorogato, in via transitoria, fino al novantesimo
i0 duno la p bblicazione della presente legge nel

gione Lazio ».

o

pr
Yo Ufficiale della Regione. E
spetti di osservarla

2
> Sdla

esente legge

pubblicata
" fatto obbligo

sul Bol-!
a chiun- |

e di farla

osservare come legge |
# Regione Lazio.
Data a Roma, addi 17 luglio 1984
PANIZZI

.
t Visio del Commissario

o 1984,

del Governo ¢ stato apposto il

1

ATTI DELLA GIUNTA REGIONALE

ELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 feb-

braio 1984, n. 421.
Organizzazione dell’archivio sanitari

.

o regionale.
(=)

EGI(

LA GIUNTA RE

'a la legge 23 dicembre 1978, n. 833, istitutiva del
sew izio sanitario nazionale;
Vista la legge regionale 6 dicembre “;)79, n. 93, e, di
questa, in oarucolare l'art. 41 che affida alla Regione
il compito di assicurare la massima r:wco” zione delle

o

<

1983,

informazioni sui temi di interesse sociale
mbre

sanitario;

Vista la legge regionale 8 setten n. 58,

re-

cante « disposizioni in materia di finanziamento, pro-
nazione, gestione e controllo delle attivita delle
sanitarie locali », che istitt us(,e i 'u‘:hlvio sqnit:rio
nale al fine ar
i‘{ta-am alle I

at

Lonsmr- i
orato

O che

[T

SEss 1 5

) nitit cura da ‘Sxﬁp

mazione ! docun 1tazione sul temi di rilievo
sanitario, in col ﬂbOl zione X operatix
§ cupano di ricerca e di one;

a

e

vi che

che le iniziative rig 'uda“u 14

lell’archivio savntnno ‘*"olora)

itenuto

hplzm‘o

(5] -?Oﬂ d

presc da quanto di gia consolid

in materia di raccolta, conservazione ¢ u(’)l-
I'informazione, e che si debba, quindi, e nel
senso di una sempre piu efficace co e tra
quelle attivita e quei servizi in gmcto di assicurare
efficienza e trasparenza all’azione amministrativa, ;J‘ ecie
nel campo della programmata gestione dcl sistema sa-

nitario;

Ritenuto opporiuno, pertanto, affidar
cumentazione dell’assesscrato regionale al 1'

compito di operare per la costituzione, 'org
e la gestione dell’archivio sanitario regional
Su proposta dell’Assessore regionale "dh sanita, igiene.

ed ambiente;
Delibera:
all’'unanimita:
At 1
\1 ‘archivio sanitario re Oionale istitvito con la legge
onale 8 settembre 1983 58, ¢ affidato il compito

di rendere possibile ed opelant\, la partecipazione dei
cittadini alle fasi di programmazione e di finanziamento
servizio sanitario.

Art. 2.

Il centro documentazione dell’assessorato rcmonale
alla sanita cura gli adempimenti amministrativi ed or-
ganizzativi necessari all’impianto ed alla attivazione!
dell’archivio sanitario regionale coordinando le proprie}
iniziative con quelle dei servizi che gia operano all’in--
terno dell’amministrazione regionale nei campi della’
documentazione, della informazione, della ricerca e
della programmazione socio-sanitaria. (



